АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля 2020 года № 359

г. Холм

О назначении проведения публичных слушаний по проекту планировки

территории и межевания территории для реконструкции системы
водоснабжения г. Холма

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Холмском

городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов

Холмского городского поселения от 26.07.2018 № 103, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 07 августа 2020 года в 14-00 проведение публичных

слушаний по проекту планировки территории и межевания территории для

реконструкции системы водоснабжения г. Холма.

2. Провести публичные слушания в здании Администрации Холмского

муниципального района по адресу: Новгородская область, Холмский район,

Холмское городское поселение, г. Холм, пл. Победы, дом 2, зал заседаний.

3. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на

Первого заместителя Главы администрации муниципального района

Прокофьеву Т.А.

4. Контоль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

2

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев